  Navigace
 	Přejít k obsahu

   
       
   
 
 
    Upozorňujeme na podvodné odkazy šířené SMS zprávami a e-maily. Vedou na falešné stránky, které se tváří jako oficiální web. Jedná se o phishing, na odkazy neklikejte. Více informací v letáku.
 
 
 
 
  
  Vyhledávání
         	 MPSV 
	 Úřad práce ČR 
	 ČSSZ 
	 SÚIP 
	 Další portály 

    Vyhledávání     Čeština CZ  	  Angličtina EN  

 
 Přihlášení 
 
  	  [image: Ministerstvo práce a sociálních věcí]  Zavřít 
 
	  Průvodce    Průvodce
 
 	  Práce a zaměstnání  
	  Podpora zaměstnanosti pro zaměstnavatele a OSVČ  
	  Dávky a příspěvky  
	  Život a práce v zahraničí  
	  Změny, souhlasy a přístup k informacím  
	  Analýzy a statistiky trhu práce  
	  Koncepční materiály z oblasti zaměstnanosti  
	  Osoby se zdravotním postižením  
	  Pro úřady a poskytovatele služeb  
	  Pro vývojáře software  

 
 
	  Ministerstvo    Ministerstvo
 
 	  O MPSV  
	  Ministr  
	  Vedení ministerstva  
	  Úřední deska MPSV  
	  Nabídka služebních a pracovních míst služebních úřadů resortu  
	  Média a veřejnost  
	  Právní předpisy  
	  Dotace a veřejné zakázky  
	  Věda a výzkum v rámci resortu MPSV  
	  Projekty EU  
	  Důležité odkazy (specializované registry)  
	  Fond evropské pomoci nejchudším osobám (FEAD)  
	  Komise pro spravedlivé důchody  
	  Národní plán obnovy  
	  Operační program zaměstnanost  

 
 
	  Působnost MPSV    Působnost MPSV
 
 	  Důchodové pojištění  
	  Náhradní výživné  
	  Nemocenské pojištění  
	  Pomoc v hmotné nouzi  
	  Práce a právo  
	  Příjmy a životní úroveň  
	  Rodina a ochrana práv dětí  
	  Senioři a politika stárnutí  
	  Sociální pojištění  
	  Sociální práce a sociální služby  
	  Státní sociální podpora  
	  Zahraniční vztahy a EU  
	  Zahraniční zaměstnanost  
	  Zaměstnanost  
	  Zdravotní postižení  

 
 
	  Formuláře  
	  Kontakty  

  
 
 
 
 
       [image: Ministerstvo práce a sociálních věcí]  
 
 
 
 
        Máte vypnutý nebo nedostupný JavaScript. 
 
 
 
 
 
           
   
 
 
    	 Vyhledávání 

 
 
 
 
  
 
 
 
 
              
   
 
 
             Vyhledávání
 
          
                                            Zadejte hledaný výraz
                                        

                                    

                                    
                                        Hledat
                                    

                                

                            

                        

                    

                    


                    




    
        
            
        
                        
        
            
                
                    
                        Nalezeno:
                            3765 výsledků
                        

                    

                

                
                    
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                            

                            
                                




    
        
    




    

                            
                        

                        
























































	
            



	



		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Článek

                        

                        
                            Novely právních předpisů v sociální oblasti od 1. ledna 2012

                        

                    

                    
                        
                            Ministerstvo > Právní předpisy > Novely právních předpisů v sociální oblasti od 1. ledna 2012

                        

                        
                            Novely právních předpisů v sociální oblasti od 1. ledna 2012 Zákony: Zákon č. 364/2011 Sb. (333.88 kB), kterým se mění některé zákony v souvislosti...

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Článek

                        

                        
                            Aktuální znění vybraných právních předpisů

                        

                    

                    
                        
                            Působnost MPSV > Zaměstnanost > Právní předpisy > Vybrané právní předpisy > Aktuální znění

                        

                        
                            Aktuální znění vybraných právních předpisů Aktuální znění, Výklady a stanoviska Zákon č. 435/2004 Sb., (768.76 kB) o...

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Článek

                        

                        
                            Vyhlášky (1)

                        

                    

                    
                        
                            Ministerstvo > O MPSV > Povinně zveřejňované informace > 14. Předpisy > Přehled právních předpisů vydaných v rámci věcné působnosti MPSV > Pracovněprávní legislativa > Vyhlášky

                        

                        
                            Vyhlášky Vyhláška č. 346/2017 Sb., o závazném vzoru potvrzení o dočasné neschopnosti uchazeče o zaměstnání plnit...

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Článek

                        

                        
                            Právní předpisy

                        

                    

                    
                        
                            Působnost MPSV > Zaměstnanost > Právní předpisy

                        

                        
                            Právní předpisy Právní předpisy z oblasti zaměstnanosti Zákony: Zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění...

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Vyžádaná informace

                        

                        
                            2008/15667-414 Zaměstnávání tzv. povinného podílu OZP ve výši 4 % z celkového počtu zaměstnanců

                        

                    

                    
                        
                            

                        

                        
                            Zaměstnávání tzv. povinného podílu OZP ve výši 4 % z celkového počtu zaměstnanců 2008/15667-414 Dotaz: (ze dne 25.2.2008) Žádost o poskytnutí informací podle ust. § 14 zákona...

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Článek

                        

                        
                            Výklady a stanoviska k právním předpisům o zaměstnanosti

                        

                    

                    
                        
                            Působnost MPSV > Zaměstnanost > Právní předpisy > Vybrané právní předpisy > Výklady a stanoviska

                        

                        
                            Výklady a stanoviska k právním předpisům o zaměstnanosti Aktuální znění, Výklady a stanoviska Výklad § 5 písm. d) zákona č. 435/2004...

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                    
                        
                            Služba

                        

                        
                            Nabídka zajištění přípravy k práci

                        

                    

                    
                        
                            
                                Pro úřady a poskytovatele služeb > Poskytování pracovní rehabilitace, rekvalifikace, poradenství a přípravy

                            

                        
                        
                            Získání tiskopisu pro zajištění přípravy k práci

                        

                    

                    
                
                
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Článek

                        

                        
                            Stanovisko k § 81 odst. 3 zákona č. 435/2004 Sb. a § 18 vyhlášky č. 518/2004 Sb.

                        

                    

                    
                        
                            Působnost MPSV > Zaměstnanost > Právní předpisy > Vybrané právní předpisy > Výklady a stanoviska > Stanovisko k § 81 odst. 3 zákona č. 435/2004 Sb. a § 18 vyhlášky č. 518/2004 Sb.

                        

                        
                            Stanovisko k § 81 odst. 3 zákona č. 435/2004 Sb. a § 18 vyhlášky č....

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Článek

                        

                        
                            Stanovisko MPSV k § 81 odst. 3 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ke znění účinnému od 1. 1. 2012

                        

                    

                    
                        
                            Působnost MPSV > Zaměstnanost > Právní předpisy > Vybrané právní předpisy > Výklady a stanoviska > Stanovisko MPSV k § 81 odst. 3 zákona č. 435/2004

                        

                        
                            Stanovisko MPSV k § 81 odst. 3 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ke znění účinnému od 1. 1. 2012 Zákonem...

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Vyžádaná informace

                        

                        
                            2008/9956-4 Podmínky pro zřizování a obsazování veřejně prospěšných prací

                        

                    

                    
                        
                            

                        

                        
                            Podmínky pro zřizování a obsazování veřejně prospěšných prací 2008/9956-4 Nástroje a opatření aktivní politiky zaměstnanosti (249 kB) Žádost o poskytnutí překlenovacího příspěvku podle ustanovení §...

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                    
                        
                            Služba

                        

                        
                            Ohlášení plnění povinného podílu OZP

                        

                    

                    
                        
                            
                                Podpora zaměstnanosti pro zaměstnavatele a OSVČ > Zaměstnávání osob se zdravotním postižením

                            

                        
                        
                            Ohlášení plnění povinného podílu zaměstnávání osob se zdravotním postižením (OZP)

                        

                    

                    
                
                
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Vyžádaná informace

                        

                        
                            2009/27664-41 Zaměstnávání osob se zdravotním postižením

                        

                    

                    
                        
                            

                        

                        
                            Zaměstnávání osob se zdravotním postižením 2009/27664-41 Dotaz: (ze dne 30. 3. 2009) Naši klienti byli osloveni společností - zaměstnavatelem zaměstnávajícím více než 50 % zaměstnanců, kteří jsou...

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Článek

                        

                        
                            515/2004 Sb.

                        

                    

                    
                        
                            Působnost MPSV > Zaměstnanost > Právní předpisy > Vybrané právní předpisy > Aktuální znění > Nařízení vlády č. 515/2004 Sb.

                        

                        
                            515/2004 Sb. o hmotné podpoře na vytváření nových pracovních míst a hmotné podpoře rekvalifikace nebo školení zaměstnanců v rámci investičních...

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Článek

                        

                        
                            Plnění povinného podílu zaměstnávání osob se zdravotním postižením (dále jen „OZP“) s vysvětlujícími příklady

                        

                    

                    
                        
                            Působnost MPSV > Zaměstnanost > Právní předpisy > Vybrané právní předpisy > Výklady a stanoviska > Plnění povinného podílu OZP

                        

                        
                            Plnění povinného podílu zaměstnávání osob se zdravotním postižením (dále jen „OZP“) s vysvětlujícími příklady   Část první Povinnost zaměstnavatelů 1.   Zaměstnavatelům zaměstnávajícím více než 25...

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Článek

                        

                        
                            Vyhláška č. 519/2004 Sb.

                        

                    

                    
                        
                            Působnost MPSV > Zaměstnanost > Právní předpisy > Vybrané právní předpisy > Aktuální znění > Vyhláška č. 519/2004 Sb.

                        

                        
                            Vyhláška č. 519/2004 Sb. ze dne 23. září 2004  o rekvalifikaci uchazečů o zaměstnání a zájemců o...

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Článek

                        

                        
                            Legislativa

                        

                    

                    
                        
                            Ministerstvo > O MPSV > Resortní ekonomické údaje > Programové financování investičních akcí kapitoly 313 MPSV > Legislativa

                        

                        
                            Legislativa Vyhláška č. 40/2001 Sb. (151.66 kB) o účasti státního rozpočtu na financování programů reprodukce majetku...

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Článek

                        

                        
                            Výklad ustanovení § 5 písm. d) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti

                        

                    

                    
                        
                            Působnost MPSV > Zaměstnanost > Právní předpisy > Vybrané právní předpisy > Výklady a stanoviska > Výklad § 5 písm. d) zákona č. 435/2004 Sb.

                        

                        
                            Výklad ustanovení § 5 písm. d) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti Podle ustanovení § 25 odst. 1 písm. r) zákona...

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Článek

                        

                        
                            Právní předpisy

                        

                    

                    
                        
                            Působnost MPSV > Zahraniční zaměstnanost > Právní předpisy

                        

                        
                            Právní předpisy Komunitární právo: Konsolidované znění Smlouvy o Evropské unii a Smlouvy o fungování Evropské unie; Směrnice Evropského parlamentu a Rady 96/71/ES o vysílání pracovníků v rámci...

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Článek

                        

                        
                            Hlavní změny v důchodovém pojištění schválené v roce 2012

                        

                    

                    
                        
                            Působnost MPSV > Důchodové pojištění > Hlavní změny v důchodovém pojištění > Hlavní změny v důchodovém pojištění schválené v roce 2012

                        

                        
                            Hlavní změny v důchodovém pojištění schválené v roce 2012 „Zákon č. 314/2012 Sb., kterým se mění zákon č. 155/1995...

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		

			
				
        
            
                
                    
                        
                            Článek

                        

                        
                            MPSV informuje ohledně oborů vzdělání uvedených v Příloze č. 4 vyhlášky č. 505/2006 Sb.

                        

                    

                    
                        
                            Působnost MPSV > Sociální práce a sociální služby > Sociální práce a vzdělávání > Pracovník v sociálních službách > MPSV informuje ohledně oborů vzdělání uvedených v Příloze č. 4 vyhlášky č. 505/2006 Sb.

                        

                        
                            MPSV informuje ohledně oborů vzdělání uvedených v Příloze č. 4 vyhlášky č. 505/2006 Sb. MPSV...

                        

                    

                
            
        
        

    

			

		







		
			
				














































	














































    
        
            
                
                    
                        	
                                        
                                    
	
                                        
                                    
	
                                1
                            
	
                                2
                            
	
                                3
                            
	
                                4
                            
	
                                5
                            
	
                                        
                                    
	
                                        
                                    


                    

                

                
                    Počet výsledků:
                

                
                    
                        
                        5
10
20
30
50
75


                    

                

            

        

    
    


	








			

		
	





	  
 
 
 
  
 
  
 
 
 
   
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
        [image: Ministerstvo práce a sociálních věcí]  Menu 
 
 
 
 
 
           
   
 
 
    
  
      MPSV 
  	Ministerstvo
	Působnost MPSV
	Formuláře
	Kontakty

 
 
   Další portály MPSV 
  	Jenda – Klientská zóna MPSV
	Úřad práce ČR
	Česká správa sociálního zabezpečení
	Státní úřad inspekce práce
	Operační program Zaměstnanost

 
 
   Co je nového 
  	Novinky
	Pro média
	Možnosti přihlašování
	 RSS

 
 
   Sociální média 
  	 Facebook
	 Twitter
	 Youtube
	 Instagram

 
 
 
      	 Cookies 
	 Prohlášení o přístupnosti 
	 Mapa stránek 

 
   © Ministerstvo práce a sociálních věcí 
 
 
 
 
     
  
  
 
 
 
  
 
 
 
  
 
        
   
 
 
    
  
    
  
 
 
 
  
 
 
        